Р Е Ш Е Н И Е
23 августа 2023 года  № 68/11-5

Калтасы

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/109-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан,  решила:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Калтасинский  район  Республики  Башкортостан,  назначенных на 10 сентября

2023 года от полиграфической организации территориальной избирательной

комиссии: Нефтекамский Дом печати – филиал государственного унитарного

предприятия Республики Башкортостан Издательский дом «Республика

Башкортостан», (Республика Башкортостан, г. Нефтекамск, Березовское шоссе,

4А.).

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней: 29 августа

2023 года, 15 час. 00 мин.

3. Назначить ответственных лиц за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский

район Республики Башкортостан: председателя территориальной избирательной

комиссии – Мурсакаева Э.Б., членов территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса – Мустафину И.П., Хузина Д.М., начальника штаба

отдела МВД России по Калтасинскому району Республики Башкортостан

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Ляпустина Э.В. (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский

район Республики Башкортостан Мурсакаева Э.Б.

Председатель                         ______________                              Э.Б. Мурсакаев

Секретарь                               ______________                                    А.В. Божик